PAGE

	А/П         22.9

ЗАЯВЛЕНИЕ

	                                          Ветковский районный
                                          исполнительный  комитет

________________________________

(фамилия, имя, отчество)

л/н паспорта ______________________
зарегистрированного(ой) по адресу:

________________________________

дом. тел. _________________________
моб. тел. _________________________

             В соответствии с Указом Президента Республики Беларусь от                  26.04.2010 № 200 «Об административных процедурах, осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан» прошу принять решение о возможности использования эксплуатируемого капитального строения, расположенного по адресу: _______________________

_______по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества.
Прилагаю следующие документы:

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

              Дата

                   _________________________

     (подпись заявителя, ф.и.о.)

	А/П         22.9

ЗАЯВЛЕНИЕ

	                                          Ветковский районный
                                          исполнительный  комитет

Иванова Ивана Ивановича________

(фамилия, имя, отчество)

л/н паспорта _0000000Н000РВ8_____
зарегистрированного(ой) по адресу:

__г.Ветка, ул.Октябрьская, д.6, кв.21
дом. тел. ____80233043333__________
моб. тел. ____80291111111___________________

             В соответствии с Указом Президента Республики Беларусь от                  26.04.2010 № 200 «Об административных процедурах, осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан» прошу принять решение о возможности использования эксплуатируемого капитального строения, расположенного по адресу: ____г.Ветка, ул.Советская, д.87_______по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества.
Прилагаю следующие документы:

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

«  11 »  января    2015 г.

       _________________________

         (дата)

     (подпись заявителя, ф.и.о.)

PAGE